
COPIA

DI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.  486  del 10-05-2019

- Determinazione Area LL.PP. e Manutenzioni - N.  125

Oggetto:
NUOVA STRUTTURA SPORTIVA POLIVALENTE "R. GATTARI" - CABLAGGIO
ELETTRICO CANESTRI: LIQUIDAZIONE SPETTANZE

IL RESPONSABILE DELL'AREA LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI

PREMESSO che con determinazione n. 1035 del 23.11.2018 è stato affidata alla ditta IIE
Impianti Elettrici di Urbisaglia (MC) la realizzazione del  cablaggio elettrico a servizio dei
due tabelloni  con i  canestri  per  il  gioco del  basket  presso la  nuova struttura  sportiva
polivalente  “R.  Gattari”  di  Tolentino  al  costo  di  €  3.230,00  oltre  Iva,  per  un  importo
complessivo di € 3.589,00 - CIG n. Z3825E1696;

PRESO ATTO che la ditta incaricata non ha più dovuto sostenere il costo della semovente,
ma si sono rese necessarie ulteriori lavorazioni di pari importo;

PRESO ATTO che l'intervento oggetto di affidamento è stato regolarmente completato;

VISTA la fattura n. 65 del 08.05.2019 emessa dalla ditta IIE Impianti Elettrici di Urbisaglia
(MC) per la somma complessiva di € 3.553,00;

RITENUTO necessario provvedere alla liquidazione della fattura pervenuta;

VERIFICATA la regolarità contributiva (DURC) dell'avente diritto;

DATO ATTO dei pareri di regolarità tecnica e di relativa regolarità contabile espressi ai
sensi dell'art. 147-bis del D.Lgs. n. 267/2000;

VISTI gli artt. 107 e 184 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;

VISTO il D.Lgs. 50 del 18.04.2016 e s.m.i.;

VISTO il D.P.R. 207 del 05.10.2010 per le parti ancora in vigore;

DETERMINA

DI LIQUIDARE la fattura n. 65 del 08.05.2019 emessa dalla  ditta IIE Impianti Elettrici di
Urbisaglia (MC) di € 3.553,00 (€ 3.230,00 + IVA) – CIG n. Z3825E1696;

DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 3.553,00 al cap. 2041 imp. 81 AA2017 AR2017;

DI AUTORIZZARE l’Ufficio Ragioneria all’emissione del relativo mandato di pagamento.

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 486 del  10-05-2019 – Pagina 1 di 2



Pareri rilasciati ai sensi dell'art. 147-bis del TUEL:

- di regolarità tecnica e correttezza dell'azione amministrativa: favorevole

IL RESPONSABILE DELL'AREA 

F.to Ing. Katiuscia Faraoni

- di regolarità contabile:  

 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

Atto assunto ai sensi dell'art. 107 del TUEL.

IL FUNZIONARIO ADDETTO AL SERVIZIO IL RESPONSABILE DELL'AREA

F.to Ing. Katiuscia Faraoni F.to Ing. Katiuscia Faraoni

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta:

   la copertura della spesa: CAPITOLO 2041 IMPEGNO 81 AA2017 AR2017

Tolentino li  10-05-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

La presente determinazione è esecutiva dal  10-05-2019

La presente è copia conforme all'originale.

Tolentino li  10-05-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA SEGRETERIA
    F.to Dott. Pier Carlo Guglielmi

***** 

La presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per un periodo di 
quindici giorni.

Tolentino li  10-05-2019 F.to IL MESSO COMUNALE

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 486 del  10-05-2019 – Pagina 2 di 2


